Российская Федерация
                                          Иркутская область
                          Нижнеилимский муниципальный район
                  ДУМА ШЕСТАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ №-2
От «27» сентября 2017г.

« Об избрании заместителя Председателя Думы
Шестаковского городского поселения
Нижнеилимского муниципального района»

В соответствии со ст.31 Устава Шестаковского муниципального образования, протокола счетной комиссии, Дума Шестаковского городского поселения решила:
1. Избрать заместителем Председателя Думы Шестаковского городского поселения: Ищенко Татьяну Георгиевну.
2. Опубликовать данное решение в Вестнике Думы и Администрации Шестаковского городского поселения.

Председатель Думы
Шестаковского городского поселения:                                    Л.В. Матвеенко